
Zarządzenie nr 4/K/24
Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 6 maja 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 2/K/23 Kanclerza UG w sprawie doraźnego zakwaterowania 
w domach studenckich Uniwersytetu Gdańskiego w okresie wakacyjnym

Na podstawie § 90 ust. 4, § 147 ust. 2 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 r. (ze zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 3 i 2 zarządzenia nr 163/R/22 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zarządzania i dysponowania nieruchomościami Uniwersytetu 
Gdańskiego – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 2/K/23 Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 29 marca 2023 roku 
w sprawie doraźnego zakwaterowania w domach studenckich Uniwersytetu Gdańskiego w okresie 
wakacyjnym:
1) załącznik nr 1 „Cennik opłat za doraźne zakwaterowanie w domach studenckich UG”;
2) załącznik nr 2 „Zasady doraźnego przyznawania miejsc oraz kwaterowania studentów, 

absolwentów oraz doktorantów w domach studenckich UG”;
3) załącznik nr 3 „Instrukcja doraźnego kwaterowania w domach studenckich UG”
 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Kanclerza
dr hab. n. ek. inż. Aneta Oniszczuk-Jastrząbek

profesor Uniwersytetu Gdańskiego
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-05-10T07:23:07+0000
	Aneta Oniszczuk-Jastrząbek




